TC 30MHDMI8K/BL TC 30MHDMI8K TC
15MHDMI8K Cable HDMI Blanco 8K 15m
vav.link/es/tc_30mhdmi8k-bl TC 30MHDMI8K/BL EU SAP: 11912982
Calidad profesional de doble blindaje
Ancho de banda de 48 Gbit/s
AWG 24
Certificado 8K @ 60 Hz (Punto a punto, sin conexión)
La señal HDMI se enfrenta a dos desafíos en las
instalaciones profesionales de AV: las longitudes de los
cables son largas y la señal a menudo se pasa a través de
una placa frontal AV. Los cables largos debilitan la señal a
medida que pasa, y las placas frontales introducen uniones
que también debilitan la señal. Además, algunos portátiles
emiten una señal débil, y algunos displays son más
sensibles a señales entrantes débiles.
Los cables 8K de Vision están diseñados para estas
condiciones hostiles. Tienen conductores gruesos, por lo
que no hay cuellos de botella de ancho de banda, y están
bien blindados. Como nuestro cable HDMI más largo, es
particularmente difícil mantener la fuerza de la señal, por lo
que unirlo a un módulo de placa frontal reducirá la
resolución a 4K @ 30 Hz.
ESPECIFICACIONES
HDMI VERSIÓN
2.1
DIÁMETRO EXTERIOR DE REVESTIMIENTO
6,0 mm
PESO EMBALADO
1,0 kg
DIMENSIONES EMBALADAS
218 x 200 x 67 mm
CONECTORES
Chapado en oro
VELOCIDAD DE TRANSFERENCIA DE DATOS
48 Gbit/s
CANAL DE RETORNO DE AUDIO (ARC)
Sí
GARANTÍA
Reparación en punto de servicio durante toda la vida útil del
producto
COLOR
Blanco
7680 x 3220 8K @ 60Hz or 4K @ 120Hz
2.2